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ANGEL GAMEZ SEGOVIA
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Svtvivio
Admiristiacion

Tipo de declaracion:
Periodo de fa declaracion:

Numero de operacion:

Complementaria
Del Cjercicio

180350051888

Tipo de complementaria

Ejercicio:

Modificacién ce Deciarzc o

2018

Fecha y hora de presentacion: 23/04/2019 11.22

ISR RETENIDC

OTRAS CANTIDADES A CARGO

OTRAS CANTIDADES A FAVCR

1SR A CARGO

A CARGO

TOTAL OE CONTRIBUCIONES

FECHA DEL PAGO REALIZADO CON

ANTERIORIDAD

NUMERO DF PARCIALIDADES

CAKTISAD A CARGO

IMPORTE DE LA PRIMERA PARCALIZAD

MPGRTE SIN LA PRIMERA PARCIALICAD

CANTIDAD A PAGAR

DETERMINACION DEL IMPUESTO

327.811

7.970

DETERMINACION DEL PAGO ISR PERSONAS FiSICAS

7,970

7,970

7.970

1,892

5,978

1.892



